
ZP/4/^Xo

MmMZ 01 013

Změnový list č. 2 ze dne 12.03.2020
Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

^ezněni^ozdě|ších£řed£Ísu^dá!ejen^|zákon22j^^_^^^_^_^_^^_^^^^

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):

Rekonstrukce azylového domu pro muže

94/2/2019

Na základě oznámeni projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.7/6.8/6.9/15.3/15.4/15.5 smlouvy o dílo. Změna se 

týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
1. Výkaz výměr neobsahuje dodávku a montáž požárního vodovodu vč. hydrantových skříní, které jsou zakresleny 

ve výkresové části PD.
2. Projektová dokumentace řeší výměnu pouze Iks vstupních dveří. Vstupní dveře do m.č. 101 a 125 zůstávají 

stávající.
3. Výkaz výměr obsahuje 5 ks WC kombi pro použití v sociálních zařízeních pro invalidy a navíc 3 moduly-WC 

Kombifix Eco pro požití závěsného WC.
4. Výkaz výměr neobsahuje provedení nových povrchů na schodišti mezi 1 .NP a 2.NP

5. Výkaz výměr neobsahuje provedení nových povrchů na schodišti mezi 1 .NP a 1 .PP
6. V projektové dokumentaci je navrženo použití vinylových podlah v 1 .PP v místnostech č. 001 - chodba, 021 - 
šatna kuchařek a 022 - zázemí kuchyně a dlažby v 1 .NP v m.č. 101 - vstupní hala.
7. Výkaz výměr ani výkresová dokumentace neobsahuje dodávku a montáž revizních dvířek do sádrokartonových 

podhledů stropů
8. V projektové dokumentci není řešeno provětrání střešního prostoru.
9. V PD je řešeno napojení tukové kanalizace z kuchyně do IBC kontejneru.

Nové řešení:
1. Rozpočet stavby bude navýšen o cenu za dodávku a montáž požárního vodovodu vč. hydrantových skříní, který 

bude realizován v souladu s výkresovou dokumentací ZTI.
2. Do m.č. 101 a 125 budou instalovány nové prosklenné dveře s přípravou pro možnost doplnění elektrického 

zámku.
3. WC kombi budou nahrazeny závěsnými WC ve variantě pro imobilní a WC-moduly Kombifix Eco doplněny v 

počtu 2 ks.
|4. Nová povrchová úprava schodiště mezi 1 .NP a 2.NP bude provedena z vinylu.
5. Na schodištové stupně mezi 1 .NP a l.PP bude položena dlažba.
6. Bude provedena záměna podlahových krytin. V 1. PP v místnosti č. 001,021,022 bude položena dlažba, v 1. 
NP v m.č. 101 bude provedena vinylová podlaha.
7. V místech požárních ucpávek a instalačních uzávěrů umístěných pod stropní konstrukcí budou do 
sádrokartonových stropních podhledů instalovaná revizní dvířka.
8. Do podstřešní římsy budou vsazeny provětrávací mřížky.
9. Na tukovou kanalizaci z kuchyně objektu bude osazen odlučovač tuků (lapol) ACO LipuMax-G.

Zdůvodnění změny:
1. Požární vodovod včetně hydrantů je nutné realizovat s ohledem na platné PBŘ a stanovisko HZS.
2. Vzhledem ke způsobu montáže stávajících dveří není možné provést zateplení vnějších stěn okolo dveří, nebylo 
by možné dodatečně instalovat elektronický zámek s čipovým systémem dle požadavků provozovatele. Před 
z^lhájením stavby byly stávající dveře částečně poničené.
3. Ve výkazu výměr je nesoulad mezi WC kombi a závěsnými WC s požitím modulů-WC kombifix Eco. S 
ohledem na výskyt vyššího hygienického zatížení budou instalovány závěsné WC namísto kombi WC.

F_OI.013D platí od: 1,1.2017 Stránka 1 z 3



MmM Z 01 013

4., 5. Stávající povrch schodiště je z hlediska bezpečnosti provozu zcela nevyhovující, je nutné ho nahradit a 
sjednotit s navazujícími plochami.
6. S ohledem na způsob využití jednotlivých místností, míru zátěže podlah a typ navazujících povrchů je nutné 
provést záměnu materiálu povrchů podlah v uvedených místnostech.
7. Do SDK podhledů stropů je nutné instalovat revizní dvířka pro přístup k uzávěrům instalačního potrubí a z
8. Střešní prostor je nutné provětrávat z důvodu zamezení tvorby plísní.
9. Odvod tukové kanalizace z kuchyně přes lapol je z ekonomického hlediska výhodnější, než její zaústění do IBC 
kontejneru.

Obecně lze důvod navržených změn charakterizovat jako: 1) změny, které je nutné provést po zjištění skutečného 
stavu konstrukcí a 2) nedostatky výkazu výměr.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 
irealizace změny budou hra^ny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z 
pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 
odst. 6 zákona. Veškeré podmínky § 222 odst. 6 zákona jsou dodrženy, tj. jde o potřebu, která vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, celková povaha veřejné zakázky se nemění a 
zároveň hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento změnový list je současně schválením 
změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 21 104 693,71

Ponížení/navýSení ceny díla bez DPH: 422 094,97

Nová cena díla bez DPH: 21 526 788,68

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 25.5.2020

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): , ředitel společnosti YSSEN - spol. s r.o. 

Datum: 47. .3. 2.0 Zo Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): , referentka Ol

Datum: 3. Podpis:

F_OI_013D platí od: 1.1.2017 Stránka 2 z 3



MmMZ 01 013

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): , ředitel společnosti YSSEN - spol. s^.o.

Datum: 'Z? 3. loZo

Oprávněný zástupce AD projektanta (jméno, příjmení):  

Datum: /y.J. Podpis:

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení); 

Datum: ó. Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení); Mgr Jan Paparega, primátor slatul^ího města Mostu

Datum: 1 7 -03- 2020 

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):  ekonomka 

Datum; ^ 7 .03. 2Q20 Po^P'®: 

Změnový list č. 2 byl schválen usnesením č. RmM/1477/23/202

Příloha změnového listu: Rozpočet změny závazku ze sml

F_Ol_013D platí od: 1.1.2017 Stránka 3 z 3



Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka.

2.3.2020

IC:
DIČ:

IČ;
DIČ:

IC;
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH
— — ----- — 237 332,18

- Sazba dané Zíáklad daně
Výše daně 
37 695,13

DPH základní 21,00% 179 500,62 8 674.73
snížená 15,00% 57 831,56

Cena s DPH V CZK
283 702,04

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpia: Razítko

Obiednavatal Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

YSSEN - spol. s r.o.
Dolní Litvínov 5,436 01 Litvínov 
IČ: 44666565, DIČ; CZ44666665 

www.ysse z 
tel.: ^

strana 1 z 23



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód; 1019/192ZL2a

stavba; Řeko azyl domu -Změnový list č.2

Místo: Datum:
Zadavatel:
Zhotovitel;

02.03.2020

Projektant:
Zpracovatel:

K6d Popis Cena bez DPH (CZKl Cena s DPH (CZK]

Náklady z rozpočtů
1b
3b
5b
6b
7b
8b
11b

Požární vodovod 
Plastové vstupní dveře 
WC pro ZTP
Schodiště mezi 1NP a 2NP 
Záměna dlažby a vínílové podlahy 
Revizní dvířka do SDK stropu 
Dlažba na schodišti meí 1PP a 1NP

237 332,18 283 702,04

57 831,56 66 506,29
110 378,66 133 558,18

-1 169,40 -1 414,97
22 378,25 27 077,68
3 543,42 4 287,54

20174,28 24 410,88
24 195,41 29 276,45

O-

Strana22 23



krycí list soupisu prací

stavba:
Řeko azyl domu - Změnový list Č.2 

Objekt:
1b • Požární vodovod

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Most. Radniční 1, 434 69 Most 

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka;

CC-CZ:
Datum;

IC;
DIČ;

IC;
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

02.03.2020

Cena bez DPH 57 831,56

DPH základní 
snížená

Základ daně 
0,00

57 831.56

Sazba daně 
21,00% 
15.00%

Výše daně 
0.00 

8 674.73

Cena s DPH v CZK 66 506,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

YSSEN-spol.sr...
Dolní Litvínov 6, 436 01 Litvínov 
IČ; 44566565. DIČ: CZ44566565 

www.yss .cz 
tet.:

Datum a podpis: Razítko

strana 3 z 23



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
stavba:

Objekt:

Místo;

Řeko azyl domu - Změnový list 6.2

1b • Požární vodovod

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

statutární město Most, Radniční 1,434 69 Most

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Projektant;
Zpracovatel:

Datum:

997 - Přesun sutě

02.03.2020

Cena celkem [CZK]

57 831,56 

2 354,10 

1 319,91 

1 034,19

PSV - Práce a dodávky PSV 55 477,46
722 - Vnitřní vodovod 55 477,46

strana 4 z 23



SOUPIS prací

Stavba;

Objekt:

Místo;

Řeko azyl domu - Změnový list č.2

1b - Požární vodovod

Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most Projektant:
Zpracovatel;

Datum; 02.03.2020

PÓ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 57 831,56

D HSV Práce a dodávky HSV 2 354,10

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 319,91

15 K 973031151
Vysekáni výklenků ve zdivu dhelném na MV nebo
MVr. Dl Dfes 0.25 m2

m3 0,441 2 993,00 1 319,91

W 0,7*0.7*0,3*3 0,441

n 997 Přesun sutě 1 034,19

11 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budow v do 9 m s noužitim mechanizace

t 0,794 380.00 301,72

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskiádkii do 1 km se složením

0,794 118,50 94,09

13 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
7Kn 1 km Dřeš 1 km

15,880 5,20 82,58

W 0.794'20 "Přepočtené koeficientem množství 15,860

14 K 997013831
Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na 
skládce řskiádkovnél

0,794 700,00 555,80

D PSV Práce a dodávky PSV 55 477,46

T K 722140104
Potmbi vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované 
lisováním DN 25 m 8,000 747,02 5 976.16

2 K 722140105
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované 
lisováním DN 32 m 10,000 992,20 9 922,00

3 K 722140106
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé ocelí spojované 
lisováním DN 40 m 12.000 1 320.20 15 842,40!

4 K 722181232
Ochrana vodovodního potrubí phiepenými 
termoizolaónimi trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 m 30,000 69,13 2 073.90

8 K 722250133
Montáž hydrantový systém s tvarové stálou hadici D 19 
X 30 m celoDlechovv

kus 3,000 7 052,00 21 156,00

16 K 722280107 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 40 m 30,000 16,90 507,00

strana 5 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba;
Řeko azyl domu - Změnový list č.2 

Objekt;

3b - Plastové vstupní dveře

KSO:
Místo;

Zadavatel.

Zhotovitel;

Projektant;

Zpracovatel;

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC;
DIČ:

IC:
DIČ:

tC:
DIČ;

IČ.
DIČ;

02.03.2020

Cena bez DPH

110 378,66

Výše daně 
23 179.52 

0,00

DPH základní 
snížená

Základ daně
110 378.66

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Cena s DPH
v CZK 13.^ ItCft <lfi

------- --- - ' ■ M W W J ■ W

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis:
Razítko Datum a podpis

Razítko

Objednavatel
Zhotovitel

Datum a podpis;

YSSEN - spol. s r.o.
Dolní Litvirxív 5, 436 01 Litvínov 
IČ: 44566565, DIČ: CZ44566565 
www.ys z 

tel.: 

Razítko Datum a podpis:

strana 6 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:

Objekt:

Místo;

Řeko azyl domu - Změnový list č.2

3b r Plastové vstupní dveře

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Projektant;
Zpracovatel;

Datum; 02.03.2020

Cena celkem (CZK)

110 378,66 

1 517,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 718,06

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
1 185,33

997 - Přesun sutě
532,73

766 - Konstrukce truhlářské 107 143,60

strana 7 z 23



SOUPIS prací

stavba;

Objekt:
Řeko azyl domu -Změnový list Č.2

3b - Plastové vstupní dveře
Místo: Datum: 02.03.2020
Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Strana S z 23

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (C2K] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 110 378,66

D 6 úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní 1 517,00
1 K 619995001 zacisteni omiteK Kolem oKen, dveri, podlah nebo 

obkladů m 15.170 100,00 1 517,00
w 1,74+3*2 7.740
w 3*2+1.43 7,430
w Součet 15,170

D HSV Práce a dodávky HSV 1 718,06

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 185,33
2 K 968082018 Vybourání plastových rámů oken vóetné khdel plochy 

D^4m2 m2 9,510 124,64 1 185,33
vv 1.74*3 5,220
w 3*1.43 4,290
w Součet 9,510

D 997 Přesun suté 532,73
3 K 997013112 VnitrostaveniStnI doprava suti a vybouraných hmot pro 

budow v do 9 m s ooužttim mechanizace 0,409 380,00 155.42!

4 K
I

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezískládku do 1 km se složením 0,409 118,50 48,47

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km Dřeš 1 km 8,180 5,20 42,54!

w 0,409*20 'Přepočtené koeficientem množství 8,180
6 K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na 

skládce fskládkovnét 0.409 700,00 286,30

D 766 Konstrukce truhlářské 107 143,60
7 K 766660251 Montáž dveřních křídel kývavých Zkfidlových š do 1,45 

m do rámové zárubné kus 2,000 2 888,20 5 776,40
8 M 611441640R1 dveře plastové vchodové í,74*3 s nadsvětlíkem kus 1,000 54 994,00 54 994,00
9 M 611441640R dveře plastové vchodové 3*1,5 s nadsvětlíkem kus 1,000 42 473,20 42 473,20
10 M PR11R pňpl. za přípravu pro el.vrátný s pojistkou pldveře kus 2,000 1950.00 3 900,00



krycí list soupisu prací

stavba:
Řeko azyl domu - Změnový list £.2 

Objekt;
5b - WC proZTP

KSO: CC-CZ;
Místo; Datum;

Zadavatel; IC:
DIC;

Zhotovitel; IC;
DIÓ;

Projektant; IC:
DIČ;

Zpracovatel: IC;
DIČ;

Poznámka;

02.03.2020

Cena bez DPH -1 169,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -1 169,40 21,00% -245,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 414,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítí<o

YSSEN - spol. s
Dolní Litvínov 5,436 01 
IČ: 44566565, DIČ: CZ44566565 

www.ysse z 
tel.: +4

Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Řeko azyl domu - Změnový list č.2
Objekt;

5b - WC pro ZTP
Místo;

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu • Popis

Náklady ze soupisu prací 

725 - Zařizovací předměty

Projektant:
Zpracovatel:

Datum; 02.03.2020

Cena celkem [CZK]

-1 169,40 

-1 169,40

strana 10 z 23



SOUPIS prací

Stavba:

Objekt;

Místo:

Řeko azyl domu - Změnový list t.2

5b - WC pro ZTP

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant;
Zpracovatel:

Datum: 02.03.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 169,40 

-1 169,40

1 K 725112173
Kombi klozeti s hlubokým splachováním zvýSený soubor -5,000 7 963.40 -39 817.00

2 K 725119306 Montáž klozetu závěsného soubor 5.000 708.80 3 544.00

' 5 M 64236051
khzet keramický bílý závěsný hluboké splachováni pro 
hartdkaDOvané

kus 5.000 4 630.00 23 150.00

4 M 72528696750

___________

Modul^C ovl.zepředu Kombifíx Eco UP320, h~108 

mm
kus 2.000 5 976.80 11 953,60

strana 11 z 23



krycí list soupisu prací

stavba:
Řeko azyl domu - Změnový list č.2 

Objekt:
6b - Schodiště mezí 1NP a 2NP

KSO: CC-CZ;
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC;
DIČ:

Projektant: IČ;
DIČ:

Zpracovatel; IČ:
DIČ:

Poznámka:

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

02.03.2020

Cena bez DPH 22 378,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 22 378,25 21,00% 4 699.43

snížená 0,00 15,00% 0,00

jcena s DPH v CZK 27 077,68

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

aiotovttol

Razítko

YSSEN - spol. s r.o.
Dolní Litvínov 6, 436 01 Utvíhuv 
IČ: 44566565. DIČ; C244566565 

www.y&sen .cz 
tel.: -^

Datum a podpis:_______

Strana 12 z 23



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

stavba;

Objekt;

Místo;

Řeko azyl domu - Změnový list 6.2

6b • Schodiště mezí 1NP a 2NP

Zadavatel:
Zhotovitel;

Kód diiu • Popis

Náklady ze soupisu prací 

776 - Podlahy povlakové

Projektant;
Zpracovatel;

Datum; 02.03.2020

Cena celkem [CZK]

22 378,25 

22 378,25

strana 13 z 23



SOUPIS prací

stavba:

Objekt:

Místo;

Řeko azyl domu - Změnový list č.2

6b - Schodiště mezi 1NP a 2NP

Zadavatel;
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 02.03.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem {CZKj

Náklady soupisu celkem 22 378,25

D 776 Podlahy povlakové 22 378,25

2 M 284110510
au. vinyfovů a. 2,5 mm, néS/U. vrstva 0,55 mm, úpr. PUR. 
tř.zótéže 23/33/42.otlak 0.05mm.R10,tř.otéru T.Bfí 
.9f hm7 íhtláh‘i

m2 14.400 438.00 6 307.20

w
w

0.5*24*1,2
Součet

14,400
14,400

3 K 776341111 Montáž podlahovin ze sametového vinylu na stupnice 
Siřkv do 300 mm m 28,800 70,52 2 030,98

w 24*1,2 28,800
4 K 776341121 Mcmtáž podlahovin ze sametového vinylu na 

Dodstuonice vvSkv do 200 mm m 28.800 93,48 2 692,22
w 24*1,2 28,800

5 K 776411111R Momaz a uwjavKa ODVOdOVyCH SOKIIKU VySKy 00 BU
m 24,000 49.40 1 185,60

w
w

24*0,5*2
Součet

24,000
24,000

6 K 776431111 Montáž schodišťových hran lepených m 28.800 96,76 2 786,69
w 24*1,2 28.800

7 M 28342160r Schodová lišta pro vinyl Protéct 111 m 31.880 230,00 7 288.40
vv 28,8*1,1 'Přepočtené koefitíentem množství 31,680

8 K 998776202
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech vvSkv ořeš 6 do 12 m

% 222,890 0,40
89.161

Strana 14 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

Řeko azyl domu ■■ Změnový list 6.2 
Objekt:

7b - Záměna dlažby a viniiové podlahy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ;
Datum:

IC:
DIČ:

IC;
DIČ;

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

02.03.2020

Cena bez DPH 3 543,42

DPH základní 
snížená

Základ dané
3 543,42 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
16,00%

Výše daně 
744,12 

0,00

Cena s DPH v CZK 4 287,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis

YSSEN - spol. s t
Dolní Litvínov 5,436 01 Litvínov 
IČ; 4456656  
www.ysse

tel.:+4

azítko

strana 1Sz23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba;

Objekt;

Místo;

Řeko azyl domu - Změnový list č.2

7b - Záměna dlažby a vínilové podlahy

Zadavatel;
Zhotovitel;

Kód dílu - Popis

Projektant:
Zpracovatel;

Datum; 02.03.2020

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

3 543,42

850,19 

2 693,23

strana 16 z 23



SOUPIS prací

stavba;

Objekt:

Misto:

Řeko azyl domu -Změnový list č.2

7b - Záměna dlažby a vinilové podlahy

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum; 02.03.2020

w
w
w
w
w
w

(2*{4,35+2,85)-0.9*5-1.2)*0.0e5 'm-č. 001 
(2*{3.9+1,&H).9*2)*0.065 “m.d. 021 
(2*{3,9+1.9)-0.9)*0.065 "m.č. 022 
Mezisoudet 
1,899*0.1
•4,69*1,1*0,065 'Přepočtené koefidentem množstvf

0,637
0,696
1,699
0,190

-0,335

W
W
W
W
W

2*(3,9+1,9)-0,9*2 ■m,£. 021 
2*(3,9+1,9)-0.9 "m-d. 022 
-r(2*(4,55+7)-0,9*4-1,4+0,15*2-H),3*2) "m.d. 101 
Soudet

9,800
10.700

-19,000
10,200

776
1776241111

Podlah
VB
uůmAi

•vlakové_________ _____
rzoru) pasu ze sametovc n<r m2 4,690

w
w
w
w
w

M 284110510

W
776411111R

-10,19"m.d. 001 
-7,41 'md. 021 
-7,41 *m.č, 022 
29,7 'm-i. 101 
Soudet
au. \rinyiov6 a.2.5 o.^ mm.ůpr.PUFi,
tř.zátéže 23/33/42.otlak O.OSmm.RIO.tř.otěrv T.Bfí

4,69*1,1 'Př
■MomazT

-10,190
-7,410
-7,410
29,700
4,690

m2 5,159

5,159
-10,200

w
w
w
w
w

1998776202

-2*(4,35+2,85)+0.9*5+1,2 "m.d. 001 
-2*(3.9+1.9)*0,9*2 "m.d. 021 
-2*(3,9+1,9)+0,9 "m.d. 022 
2*(4,55+7)-0,9*4-1,4+0,15*2+0,3*2 "m.d. 101
Swičet _____________________________ _______Pl^šun hmot pro podlahy povTakově~stanó^ný 
procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní 
vzdálencMt do 5Q m v objektech vvžkv přes 6 do Jl2 m

-8,700
-9,800

-10,700
19,000

-10,200

% 26,825

Kód Popis J oenalCZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

r. 771 Pndlahv z dlaždic __________ _____ ____________________

3 543,42

850,19

9 K 771474111
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní

m 29,200 66,26 1 934,79

w
w
w

2*(4,35+2.85>-0.9*5-1,2 "m.d. 001
2*(3,9+1,9)-0,9*2"m.d. 021
2*(3,9+1.9)-0.9"m.d.022

___________ _____ 29,200----------------------------------

1 K 771574116
Montáž podlah keramických režných hladkých m2 -4,690 350,00 -1 641,501

1

w
w
w
w

10,19-m.d. 001
7,41 "m.d. 021
7,41 "m.d. 022
-29,7 *m.d. 101 'íftM
Soudet __________________________ ______^

2 M 597611100 dlaždice keramické dle výběru m2 1.754 250.00 438,50

3
W

K 771591111
Soudet
Podlahv - ostatní práce penetrace podkladu m2 -4,690 40,00 -187,60

4 K 771591115 Podlahy spárováni silikonem m 10,200
8.700

30,00 306,00

2 693.23
197,60 926,74

438,00 2 259.64

49.40 -503,88

0,40 10,73

Strana 17 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba;

Reků azyl domu ' Změnový list č.2 
Objekt;

8b • Revizní dvířka do SDK stropu

KSO:
Místo;

Zadavatel;

Zhotovitel:

Projektant;

Zpracovatel;

Poznámka;

Projektant

Datum a podpis;

Objednavatel

Datum a podpis:

CC-CZ:
Datum: 02.03.2020

10:
DIČ:

IČ:
DIČ;

IČ:
DIČ;

IČ:
DIČ;

Cena bez DPH
•

20 174,28

DPH základní
snížená

Základ daně
20 174,28

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
4 236,60 

0,00

Cena s DPH V CZK 24 410,88

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

VSSEN - spol. ž
Ooiní Litvíno nov 
iC 44566565 565

www.yssen
tel.: +42

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba; Řeko azyl domu - Změnový list č.2

Objekt;
8b r Revizní dvířka do SDK stropu

Datum: 02.03.2020

Místo;

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant;
Zpracovatel;

Cena celkem [CZK]

Kód dílu * Popis

Náklady ze soupisu prací
PSV - Práce a dodávky PSV

20 174,28 

20 174,28

20 174,28

763 - Konstrukce sudié výstavby

.C"

strana 19 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba;

Objekt;

Místo;

Řeko azyl domu - Zménový list 6.2

8b • Revizní dvířka do SDK stropu

Zadavatel;
Zhotovitel; Projektant:

Zpracovatel;

Datum: 02.03.2020

PČ Typ Kód Popis UJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
20 174,28

0 PSV Práce a dodávky PSV
20 174.28

0 763 Konstrukce suché výstavby
70 17A3 K 763172313 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm kus 21.000 163,18 3 426,784 M 59030712 dvířka revizní s automatickým zámkem 400x400mm kus 21.000 797,50 16 747.50

Strana 20 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Řeko azyl domu - Změnový list Č.2 
Objekt;

11b - Dlažba na schodišti mezí 1PP a 1NP

KSO;
Místo;

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka;

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

CC-CZ;
Datum: 02.03.2020
IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:
IČ;
DIČ:

Cena bez DPH 24 195,41

DPH základní 
snížená

Základ daně
24 195,41

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
5 081,04 

0,00

Cena s DPH v C2K 29 276,45

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

YSSEN - spoL 5 r.o.
Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov 
IČ: 44566565, DIČ: CZAA56Q565 

www.yssen
tel.; +4

Razítko Datum a podpis:

Sb'ana 21 z 23



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Objekt:

Místo;

Řeko azyl domu - Změnový list č.2

11b - Dlažba na schodišti mezi 1PP a 1NP

Zadavatel;
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Projektant:
Zpracovatel;

Datum; 02.03.2020

Cena celkem [C2K]

Náklady ze soupisu prací 

771 - Podlahy z dlaždic

24 195,41 

24 195,41

strana 22 z 23



SOUPIS prací

Stavba:

Objekt;

Místo:

Řeko azyl domu - Změnový list č.2

11b - Dlažba na schodišti mezi 1PP a 1NP

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant;
Zpracovatel:

Datum: 02.03.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 24 195,41

D 771 Podlahy z dlaždic 24 195,41
1 K 771274113 Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilni 

leoidlo S dn 300 mm m 21,600 230,42 4 977,07
W 18*1,2 21.600

3 K 771274232
Montáž obkladu podstupníc z dlaždic hladkých 
keramických flexibilní leoidlo v do 200 mm m 21.600 121,36 2 621,38

w 1,2*18 21.600
4 K 771474132 Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových 

stuohovitvch flexibilní leoklln v do 90 mm m 22.800 109,88 2 505,26
w Í0.3-H).2)*18*2+15*4 22.600

5 M 597611100 dlaždice keramické die výběru m2 14,429 250.00 3 607.25
w 21.6*0.165*1,2+0.9*2.8*1.2+0.3*21.6*1.1 14.429

6 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 12.366 40.00 494,64
w 1,2*1,2*2 2.880
w 1,r(0.3+0,165)*17 9,486
w Součet 12.366

7 K 771591115 Podlahy spárováni silikonem m 22.800 30,00 684,00

8 K 771990112 Vyrovnáni potMadu samonivelaóni stěrkou tt 4 mm 
pevnosti 30 Moa__________________________________ m2 9.360 175,00 1 638,00

w 1,2*1,2*2+21,6*0.3 9.360
9 K 771990192 příplatek k vyrovnáni podkladu dlažby samonívelaóni 

stěrkou oevnosti 30 Mna 7KD 1 mm tkJuSfkv m2 37.440 37,00 1 385,28
w 9,36*4 37.440

11 K 775469113 Montáž podlahové líšty schodové lepené m 21.600 48,22 1 041,55
12 M 69752182 schodová hrana a lišta m 23.760 220,58 5 240,98

w 21.6*1,1 ^fepot^ené koeficientem množství 23,760

Strana 23 z 23



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1019/192ZL2a
Stavba: Řeko azyl domu - Změnový list č.2

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum; 10.3.2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ;
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 31 408,32

Sa^a daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 31 408,32 4 711,25

Cena s DPH V CZK 36 119,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

YSSEN - spol. s r.o.
Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov 
(Č: CZ44566565 

@yssen.cz 
55 470

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: o

Strana 1 z 5



Místo;
Zadavatel;

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

^Q^9h9ZZl2a

Řeko azyl domu • Změnový list Č.2

Datum:

Projektant:
Zpracovatel;

10.03.2020

Zhotovitel; —------------------- ■

K6d
Popis

-------------------- -------------------

Cena bez DPH (CZK) Cena s DPH ICZK]

Náklady z rozpočtů
13b Odvětrání střechy • D+M větracích mřížek

31 408,32

31 408,32

36119,57

36119,57

strana 2zS



krycí list soupisu prací

stavba;
Řeko azyl domu - Změnový list č.2 

Objekt:
13b - Odvětrání střechy - D+M větracích mřížek

KSO; cc-cz
Místo: Datum: 10.03.2020

Zadavatel; IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ;
DIČ;

Projektant; IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 408,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 31 408,32 15,00% 4 711,25

Cena s DPH v CZK 36 119,57

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

YSSEN - spol. s r 
Dolní Litvínov 5. 436 01 Liivmuv 
IČ: 4456666 565 

www.ys8en .cz 
tel.:'*■

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Řeko azyl domu - Změnový list Č.2

13b - Odvětrání střechy - D+M větracích mřížek

Místo; Datum: 10.03.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel;

Kód dilu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 31 408.32

PSV - Práce a dodávky PSV 31 408,32

762 - Konstrukce tesařské 4 998,72

767 - Konstrukce zámečnické 26 409,60

strana 4 z 5



SOUPIS prací

stavba:

Objekt:

Místo:

Řeko azyl domu - Změnový list č.2

13b - Odvětráni střechy - D+M větracích mřížek

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10.03.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem {CZK]

Náklady soupisu celkem 31 408,32

D PSV Práce a dodávky PSV 31 408.32

D 762 Konstrukce tesařské 4 998,72
K 762341961 Vyřezání části bedněni střech z desek tvrdých plochy 

iednotlívě do 1 m2 m 48.000 104,14 4 998,72

D 767 Konstrukce zámečnické 26 409.60
2 K 767810112 Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,04 

m2 kus 48,000 90,20 4 329,60

3 M 7B7R Mřiika větrací 100/400mm kovová včetně nátěru ks 48,000 460,00 22 080,00

Strana 5 z 5



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1019/192ZL2a

Stavba; Řeko azyl domu • Změnový list Č.2

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

10.3.2020

Cena bez DPH 153 354,47

Sazba daně Základ daně Výěe daně
DPH základní 21,00% 153 354.47 32 204,44

snížená 15.00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 185 558,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

YSSEN - spol. s r.o.
Dolní Litvínov 5,436 01 Litvínov 
IČ: 44566^5yDIČ: CZ44566565 

www. n.cz 
te

J>atum a poopis

strana 1 z 6



Místo;

Zadavatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 1019/192ZL2a

Stavba: Řeko azyl domu • Změnový list 6.2

Projektant;
Zpracovatel:

Datum: 10.03.2020

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH jCZK]

Náklady z rozpočtů

14b Rekonstrukce AD pro muže - lapol
153 354,47 

153 354,47

185 558,91

185 558,91

V'*.;

Strana2z6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:
Řeko azyl domu - Změnový list č.2 

Objekt;
14b • Rekonstrukce AD pro muže • lapol

KSO: 81412 CC-CZ:
Místo: Datum: 10.03.2020

Zadavatel: IC: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel; IC:
DIČ:

Projektant; IC: 26190338
ENIMA PRO, a.s. DIČ: CZ26190338

Zpracovatel: IČ;
DIČ;

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' 
a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis 
a podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.csHJrs.cz, sekce Cenové 
a technické podmínky.

Cena bez DPH 153 354,47

DPH základní
snížená

Základ dané 
153 354,47 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
32 204,44 

0,00

Cena s DPH v CZK 185 558,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

YSSEN - spol. s r.o.
Dolní Litvír>ov 5, 436 01 Litvín 
IČ: 44566565 5 

www.yssen.
tel.: +42

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

strana 3 z 6



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
stavba:

Řeko azyi domu - Změnový list č.2
Objekt:

14b - Rekonstrukce AD pro muže - lapoi

Místo: Datum: 10.03.2020

Zadavatel: Statutární město Most
Zhotovitel:

Projektant;
Zpracovatel;

ENIMAPRO, a.s.

Kód dílu • Popis Cena celkem (CZKJ

Náklady ze soupisu prací 153 354,47

HSV - Práce a dodávky HSV 159 021,27

1 - Zemní práce 66 495,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce 85 098,63
4 - Vodorovné konstrukce 886,63

998 - Přesun hmot 5 827,16

VRN1 - Prů2i<umné. geodetické a projektové prác» 1 600,00

PSV - Práce a dodávky PSV -5 666,80

725 - Zařizovací předměty -5 666,80

Strana 4 z 6



SOUPIS prací

stavba:
Řeko azyl domu - Změnový list č.2

Objekt:
14b • Rekonstrukce AD pro muže • lapol

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Most Projektant:
Zpracovatel:

10.03.2020 

ENIMA PRO, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenalCZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

PSV

725

Práce a dodávky PSV

Zařizovaci předměty

Strana S z 6

153 354,47

159 021,27

1 K 131201201
hHoubenl jam zapažených v hornině tf. 3 ot^mu do 
inomS

m3 26.250 529.72
13 905,is|

AI ».2*2.5*2.5 26.250
26,250

2 K 131201209
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v m3 26,250 35.18 923,48

3 K 151201102
zrizenrZalflžiiefiu paženi a luzepieni siuii lyn lu uu 4 m2 20.000 200,081 4 001,601

4 K 151201112
Odstraněni zátažného paženi a rozepřeni stěn rýh hl

m2 20.000 60,20 1 204,00|

2.5*4*2 20,000

5 K 162201102
Vodorovně přemístěni do 50 m výkopku/sypaniny z m3 46,750 30,00 1 402,50

26.25+20.5 46,750

1 6 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z m3 26.250 155,00 4 068.75I

K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny m3 131,250 11,90 1 561,88!
7 horršnv tř. 1 až 4 ZKD 1000 m ořeš 10000 m

w 26.25*5 '^Dočtené koefidentem množství 131.250

8 K 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 46,750 155,80 7 283,65

26.25+26.25-5.75 46.750

9 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 26,250 10.00 262,50

10 K 171201211
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a t 10.350 130,00 1 345,50

w 5,75*1,8 10,350

v\r Součet 10,350
___________________ I

1------
1 K 175101201

Obsypání objektu nad pňlehlým původním terénem 
Rvnaninou hez nrohnzenl sítem, uloženou do 3 m

m3 20,500 450,00 9 225,00
___________________ ;

12 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 36,900 290,28 10 711,33 \

13

w
K 181301102

20.5*1.8
Rozprostteni omice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 
rovině rtehn ve svahu do 1:5

m2 150,000 37,31 5 596,50

14 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tňdéná t 27,000 185,32 5 003,64

w 150*0,ri,8 27,000

n 3 Svislé a kompletní konstrukce 85 098,63

15 K 900 RT2 HZS - vypouštění a napoouštění otopné soustavy h 16.000 300,00 4 800,00

16 K HZS4131r Hodinová zúčtovací sazba jeřábník hod 4,000 1 600,00 6 400,00

17 M 562415R odlučovač tuků plastový průtok 4 l/s poklopy do 3,51 kus 1,000 53 860,00 53 860,00

18 M AC0.3300R
ACO UpuMax-^/& nástavec DN6O0 dlouhý.kryt 

r\jnn • PF
kus 2,000 5 268,00 10 536,00

23 M AC0.33003R ACO vyrovnávací kroužek 800x400mm, beton kus 2,000 4 308,00 8 616,00

4 Vodorovné konstrukce 886,63

19 K 451576121
Podkladní a výplhová vrstva ze štěrkopísku tl do 200 m2 6.25C 141,86 886,63

W 2.5*2,5 6,250

n 998 Přesun hmot 5 827,16

20 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřeny vvkOD

t 7,50< 776,54 5 827,16

21
D

K
VKIN 1
012103000 Geodetické práce před výstavbou 1,000 300,00 300,00

22 K 012303000 Geodetické práce po výstavbé 1,000 1 300,00 1 300,00

-5 666,80 

-5 666,80



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZ^

24 M 725^1 fBC nádoba s ventilem 10001 50/150mm D*M ks -tooo 5 666,80 -5 6^,80

m-i

strana 6 z 6


